

Zutaten: Süßungsmittel Maltit, Wasser, Süßungsmittel Erythrit, Feuchthaltemittel Sorbit, Löwenmähenpilz-Extrakt (5 %, *Herichium erinaceus*, Fruchtkörper), Geliermittel Pektin, Säureregulator Zitronensäure, Säureregulator Natriumcitrat, Natürliches Blaubeeraroma, Sonnenblumenöl, Überzugsmittel Carnaubawachs, Farbstoff Anthocyane aus Traubenschalen (*Vitis vinifera*), Pyridoxinhydrochlorid (Vitamin B6), Süßungsmittel Steviolglykoside

Hinweise: Die angegebene empfohlene tägliche Verzehrmenge darf nicht überschritten werden. Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung, sowie einen gesunden Lebensstil. Für Schwangere, Stillende, Kinder und Jugendliche nicht geeignet. Das Produkt ist außerhalb der Reichweite von Kindern zu lagern. Kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken.

Aufbewahrung: Geschlossen, trocken, kühl und lichtgeschützt lagern und nach dem Öffnen innerhalb von 3 Monaten verbrauchen.

Los Nr. / Mindestens haltbar bis:
Siehe Aufdruck auf dem Dosenboden

Hergestellt für:
TRENTI & JUNG GmbH & Co. KG - Finnebachstr. 31,
32049 Herford, Deutschland



Löwenmähne Gummies

Nahrungsergänzungsmittel mit
Löwenmähenpilz-Extrakt, Vitamin B6; mit
Süßungsmitteln

Blaubeer Geschmack ✓

Ohne Zucker ✓

Vegan ✓

60 Gummies

Nahrungsergänzungsmittel mit Löwenmähenpilz-Extrakt,
Vitamin B6; mit Süßungsmitteln
Inhaltsstoffe pro 2 Stück (8g)

Verzehrempfehlung: Täglich 2 Stück einnehmen.

Inhaltsstoff	Menge	NRV*
Löwenmähen-Pilz-Extrakt	200 mg	/
- enthält Ballaststoffe:		
- Polysaccharide	56,4 mg	/
- Beta-Glucane	8,0 mg	/
Vitamin B6	1,4 mg	100 %

* % NRV = Prozent des Nährstoffbezugswertes gemäß Anhang XIII der Verordnung (EU) Nr. 1169/2011 (LMIV)

Allergenhinweis:

Löwenmähne-Pulver enthält natürlicherweise Sulfite – es werden keine Sulfite künstlich zugesetzt.

Inhalt: 60 Gummies = 240g e

